

زاویه

کمبود فضای سبز در "بندر لنگه"

به گفته روانشناسان این نکته ضروری است که انسان تحت هر شرایطی روزانه به چند ساعت فضای بی سر و صدا و آرام و محیطی دلنشین و طبیعی نیازمند است که موجب آرام شدن اعصاب انسان در عصر ماشین آلات می شود و این نکته حائز اهمیت است که رنگ ها بخصوص رنگ سبز تقویت حافظه است و استفاده از این فضاها برای مطالعه پیشنهاد می شود.

فضاهای سبز موجب بهبود وضعیت زیست محیطی شهر می گردد و از سوی دیگر می تواند زمینه ای برای پر کردن اوقات فراغت شهروندان بخصوص در روزهای تعطیل را مهیا سازد که متأسفانه در سالهای گذشته فضای سبز در اولویت خدمات شهری بندرلنگه نبوده است و همگان از اثرات فضای سبز و نقش آن در کاهش آلودگی هوا آگاهند و با توجه به طولانی بودن فصل گرما فضای سبز مناسب با مساحت و بالا مطمئناً می تواند نقش بسزایی در کاهش دمای هوا و موجب تلطیف هوا داشته باشد.

متأسفانه در چند سال اخیر متاسب با افزایش جمعیت در شهرستان بندرلنگه رشد فزاینده ای در زمینه فضای سبز نداشته ایم که باید از اصولی چون مرکزیت سلسله مراتب و دسترسی نیز مد نظر قرار گیرد و فضاها بیشتر باید در مکان هایی تعبیه شود که به راحتی قابل دسترسی جمعیت قابل توجهی از شهر قرار گیرد و امنیت فضاهای شهر مساله مهمی است که در بندرلنگه مورد بی مهری قرار گرفته است و جا دارد مسئولان ذیربط و مسئولین استان با احداث فضاهای سبزمتناسب در همه مناطق بندرلنگه طراوت و شادابی را برای کلیه شهروندان فراهم نمایند.
با توجه به اینکه در طول سال فقط ۳ ماه از سال هوایی معتدل دارد و بقیه سال با هوایی گرم و روبرو است، امید است مسئولین آستین همت بالا زنند و فضای سبز در گوشه و کنار شهر احداث کنند .

بخشدار سیریک :

عزت نظام مقدس جمهوری اسلامی مروهون امام خمینی (ره) می باشد

جلسه هماهنگی ستاد ارتحال حضرت امام (ره) با حضور شهردار و رئیس شورای شهر و روسا ادارات و نهاده‌ها و به ریاست مهندس ایرا‌هیمی بخشدار سیریک برگزار گردید . در این جلسه بخشدار سیریک ضمن تسلیت ایام سوگوری شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) و سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) طی سخنانی هسنی نظام مقدس جمهوری اسلامی و عزت ایران عزیز را مروهون امام (ره) برشمرد و تاکید نمود : حضرت امام حق بسیار زیادی برگردن ما دارند که باید توسط اقشار ملت ادا نموده و در ادامه مقرر شد علاوه بر شرکت در مراسمات نسبت به نصب پارچه های عزاداری بر سردرب ادارات اقدام نموده و شهرداری نیز مانند سال‌های قبل نسبت به سیاه پوش نمودن میادین و معابر شهری اقدام نماید .

در ادامه سایر روسا ادارات و نهاده‌ا نقطه نظرات خویش را نسبت به هر چه با شکوه تر برگزار شدن این مراسمات اعلام نمودند .



مدیریت امور شعب بانک ملی استان :

خدمت صادقانه

در اولویت کارهای بانک ملی می باشد

مهندس ناصر رسائی “مدیر امور شعب بانک ملی استان به اتفاق هیئت همراه جهت بازدید از بانک ملی مرکزی و بانک ملی شعبه بازار جاسک و دیدار با کارکنان و همچنین بررسی مسائل و مشکلات بانکی به شهرستان جاسک عزیمت کردند .

در این بازدید مهندس “رسائی” و هیئت همراه با حجت الاسلام و المسلمین “معتدوی فر” امام جمعه جاسک و “آرامی” فرماندار جاسک دیدار کردند .

امام جمعه جاسک از خدمات شایسته بانک ملی استان و جاسک تشکر کرد و راهکارهایی در خصوص پیشرفت بانک و نیز خدمت صادقانه به مردم ارائه داد .

در طی بازدیدی که مهندس “قانعی فرد” فرماندار بستک در روستاهای این شهرستان داشت، “عباسی” بخشدار مرکزی دراین دیدار به سفرهای مسئولین شهرستان بستک به روستاهای محروم و دور افتاده اشاره کرد و آن را یکی از دستاوردهای دولت عدالت محور در جهت بررسی مسائل و مشکلات روستاها و رفع آن عنوان نمود.

بخشدار مرکزی جمعیت روستای بیگلرآباد را ۸۲ نفر و ۱۸ خانوار ذکر کردو مشکلات این روستا را کم آبی، کمبود سرانه آرد و مشکل سیمان عنوان نمود. همچنین در این دیدار شورای اسلامی بیگلرآباد و مردم این روستا مهمترین خواسته خود را تأمین آب آشامیدنی عنوان نمودند و خواستار اتخاذ تمهیدات لازم در این خصوص شدند. واگذاری انشعاب برق درخواستی مردم و توجه به ورزش جوانان و اسفالت جاده ارتباطی روستای بیگلرآباد از دیگر درخواست های شورا و مردم این روستا بود که مسئولین شهرستان بستک درخواست های مردم را بررسی و جواب دادند که به دلیل خشکسالی های اخیر و کمبود آب شرب در این روستا خواستار بررسی کارشناسی در جهت تأمین آب شرب مردم این روستا آب و فاضلاب روستایی شدند. مهندس “قانعی فرد” دیدار با مردم روستاهای محروم و دور افتاده را گامی در جهت خدمت رسانی مطلوب به روستائیان و در جهت بررسی مشکلات و رفع آن عنوان نمود و بازدید از دور افتاده ترین و محروم ترین روستاها را از سند اقتضات مسئولین دولت نهم دانست. فرماندار شهرستان بستک در

شرکتها

در این مراسم “آرامی” فرماندار جاسک نیز از همکاری بانک ملی استان در خصوص پرداخت وام های زود بازده تشکر و قدردانی کرد. همچنین مهندس ناصر رسائی در این دیدار گفت : خدمت صادقانه به مردم از برنامه های بانک ملی استان می باشد . سرکشی و بازدید به تمامی شهرستانها و بخش ها جهت بررسی مسائل و مشکلات مردم و دیدار با همکاران از مهمترین اولویت کاری است.گفتنی است : مدیر امور شعب بانک ملی استان و هیئت همراه تا شهرستان میناب و بخش سیریک نیز بهسازی کار لوله کشی به اتمام

فرماندار بستک:

مشکلات روستائیان، ناشی از خشکسالی های اخیر می باشد



پی درخواست شورای اسلامی و اهالی روستای بیگلرآباد دستورات لازم در جهت بررسی کارشناسی و پیگیری مسایل و مشکلات آنها را صادر نمود و از مسئولین خواست رفع مشکلات مردم را سرلوحه برنامه خود قرار داده و بر اساس شعار خدمت به خلق خدا در خصوص رفع این مشکلات اقدام نمایند.

وی رفع نمودن مشکلات مردم و تحقق عدالت را دستاوردهای انقلاب و نظام و خدمت رسانی به مردم را فراتر از قانون دانست و اظهار داشت: امروزه به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی حتی دورافتاده ترین روستاها نیز از نعمت آب و برق برخوردار می باشند . وی خاطر نشان کرد: مسئولین دستگاه های اجرایی باید با استفاده از حداکثر امکانات در جهت رفع مشکلات گام بردارند.

ای بانوی یاس های کبود؛

باز هم هنگامه بدرقه آسمانیت فرا رسید

[اسد پور]

السلام علیک ای‌ت‌ها الصدیقه الش‌هیده

یا فاطمه جان: در مطهر، باز هم روز شهادت رسید و داغ دل شیعیان بار دگر تازه گشت؛ یا فاطمه (س) عطیه خداوند به رسول خدا، باز هم زمان هجرت به سوی پروردگار عالم رسید و قلوب مومنین سنگین شد .

یا فاطمه بانوی زمان جهان باز هم وقت پروازت رسید و رخ محزون مظلومان تاریخ عینی شد . ای بانوی یاس هاس کبود باز هم هنگامه بدرقه آسمانیت فرا رسید و عاشقانت مانده اند که در کجا به گرد مزارت آیند، ای فاطمه (س) تا چه هنگام می بایست عاشقانت پشت درب قبرستان بقیع بایستند و نظاره گر قبور غبار گرفته اولیاء خدا باشند؟

یا زهرا (س) حلقه اتصال رسالت به کدام سوی بقیع به بهانه چشم دوختن به مرقد مطهرت نگریزند ! دال‌ها به تنگ آمده و نفس‌ها به شماره افتاده است ای غروب ریحانه رسول خدا هنوز خیلی زود

نوبت دوم

استانداری هرمزگان بمنظور نظارت بر پروژه های عمرانی قصد دارد تعدادی لیسانس و ترجیحاً

فوق لیسانس در رشته های عمران، مکانیک ، برق و گرایش های مربوطه را دعوت به همکاری نماید.
از متقاضیان درخواست می گردد مدارک مورد نیاز به شرح ذیل را به حوزه معاونت امور عمرانی استانداری واقع در بلوار امام خمینی(ره) خیابان فجر(سمدو) کوچه عدالت یکم پلاک ۷۸ دفتر معاون امور عمرانی استانداری تحویل نمایند .

مدارک مورد نیاز:

۱-پایان نامه تحصیلی
۲- پایان خدمت سربازی
۳- تصویر شناسنامه
۴-سوابق کاری
۵-آدرس و شماره تلفن متقاضی

حوزه معاونت امور عمرانی استانداری هرمزگان

ارائه نرم افزارهای حسابداری

خبراستان

برگزاری مانور امداد و نجات در "بستک"

■ به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک به منظور ارزیابی توان و عکس العمل عملیاتی سریع نیروی انتظامی - جمعیت هلال احمر - اورژانس ۱۱۵ آتش نشانی در برابر حوادث و سوانح غیر مترقبه مانور امداد و نجات در جلو مسجد جامع بستک برگزار گردید.

مهندس قانعی فرد فرماندار شهرستان بستک به همراه مسئولین ادارات و فرماندهان نیروهای مسلح شهرستان با حضور در این مانور بر ضرورت آمادگی کامل نیروهای امدادی شهرستان تاکید کرد و گفت: تکرار انجام این مانورها در حداقل زمان ممکن در صد تضمین نجات جان مردم آسیب دیده را افزایش می دهد و همچنین وی این مانورها را بسیار حائز اهمیت دانست . گفتنی است : در این مانور که به صورت نمادین انجام شد قسمتهای مختلف یک منطقه آتش زده شد و در حداقل زمان ممکن برای : حضور نیروی نظامی و پلیس ۱۱۰ جهت برقراری امنیت منطقه آسیب دیده، حضور مأموران آتش نشانی و اطفاء حریق، حضور نیروهای هلال احمر و اورژانس و انجام فوریتهای پزشکی تخمین زده شد .

برنامه های کاهش آسیب مواد مخدر در اردوگاه "رودان"

■ به گزارش رسیده از اردوگاه کار درمانی رودان در راستای فرهنگ سازی برای ایجاد محیط بدون مواد مخدر جهت کاهش آسیب ، فرهنگی و تربیتی اردوگاه با برگزاری کلاسهای مرتبط با موضوع و بیان مضرات مواد مخدیری بر جسم و روح و اثرات منفی اثر گذار بر جامعه و خانواده، از طریق برگزاری کلاسهای مستمر ۸ و ۸ کلاسهای آموزشی فنی و حرفه ای، تعدادی از معتادان توانستند بهبودی کامل حاصل نمایند.

برگزاری محفل انس با قرآن در "رودان"

■ به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رودان محفل انس با قرآن ، با حضور قاری بین المللی “حاج حسن رضاییان” تعدادی از قاریان شهرستان در محل مسجد حضرت ابوالفضل (ع) برگزار گردید . در این مراسم معنوی که در آن تعداد زیادی از مردم و مسئولین شهرستان حضور داشتند قاریان به قرائت آیات روحبخش قرآن کریم پرداختند . در پایان هدایایی از طرف اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره اوقاف و امور خیریه به بسم یادبود به قاریان اهدا گردید. ضمناً در این مراسم به چهار نفر از کسانی که در مسابقه قرآنی شرکت کردند جوایزی اهدا گردید .

برگزاری جلسه شورای اداری در " لارک"

■ این جلسه با حضور “مرادی” مدیر کل سیاسی انتظامی، “ایران نژاد” فرماندار شهرستان ششم، “رستمی” مدیر کل هماهنگی و توسعه جزایر و تعدادی از مسئولین استان- شهرستان و بختی هرمز با همکاری شورای اسلامی و دهیاری لارک در مجتمع آموزشی لارک برگزار گردید.

در این جلسه “ احمد شبانی” بخشدار هرمز بیوگرافی ای از جزیره لارک ارائه و همچنین برخی مشکلات و کمبودها را در زمینه بهداشت و درمان ، مسکن، آموزش، گردشگری و صنایع دستی و سوخت جزیره بیان نمود و همچنین رستمی توضیحاتی از اقدامات انجام شده را اعلام نمود. در این مراسم، “ مرادی” خواستار این شد که به این دو جزیره توجه بیشتری شود، به گونه ای که رونق پیشرفت و توسعه آن کاملاً مشهود باشد و در زندگی شهروندان جزیره موثر واقع گردد و درپایان مصوباتی جهت رونق و شکوفایی بخش هرمز متضمن همت و تلاش همه مسئولین می باشد به تصویب رسید و امید آن می رود که در آینده ای نه چندان دور شاهد رونق و شکوفایی جزیره لارک باشیم.

اصلاحیه

در خبر بهره برداری از ساختمان جدید پایگاه بسیج روستای کرمون مندرج در شماره ۶۳ مورخ ۸۷/۲/۱۸ تاریخ افتتاح این پایگاه ۱۲۷۸ می باشد که بدین صورت اصلاح می گردد

معرفی برنامه معتادلن گننام	
قسمت سوم	
قبل از پیوستن به انجمن معتادان گمنام، ما اختیار زندگی خود را کاملاً از دست داده بودیم و دیگر نمی توانستیم مانند دیگران زندگی کنیم و از آن لذت ببریم. برای زندگی به چیزی متفاوت نیاز داشتیم و تصویری کردیم که آن را مواد مخدر است. برای ما مواد مخدر مهمتر از خانواده، همسر و فرزندان شده بود و می بایستی آن را به هر قیمتی بدست می آوردیم. در این راه به بسیاری از مردم لطمه های شدید زده ایم. اما بیش از همه خودمان را از راه داده ایم. ما به خاطر نداشتن جنبه قبول مسئولیت های فردی، در واقع خودمان برای خودمان گرفتاری درست می کردیم و این طور به نظر می رسید که نمی توانیم زندگی را آن طور که هست قبول کنیم. اکثر ما متوجه شده بودیم که اعتیادمان یک خودکشی تدریجی است. اما اعتیاد این دشمن زیرک زندگی، قدرت انجام هر گونه اقدامی را از ما سلب کرده بود. در نهایت بسیاری از ما کارمان به زندان ها کشیده شد. بسیاری دست به دامن پزشکان، روان پزشکان و با مذهب شدیم، اما هیچ یک از آنها برای حل مشکل ما کافی نبود. بیماری ما همیشه با دوباره عود می کرد و یا بدتر می شد. تا غایت از روی ناچاری در معتادان گمنام به یکدیگر پناه آوردیم. پس از پیوستن به انجمن معتادان گمنام متوجه شدیم که ما افرادی هستیم که از بیماری رنج برده ایم و درمان ناخسته شده ایم اما به هر حال می توان آن را در نقطه ای از فعالیت بازداشت و پس از آن امکان بهبودی هم وجود دارد.	
۱۴مه دارد...	

دوشنبه ۱۳ خرداد۵۵ماه ۱۳۸۷

برابر با ۲۷جمادی الاول ۱۴۲۹

پروژه شبکه آبرسانی روستائی "رچاه"قشم

کلنگ زنی شد

هزینه در برداشته است. گفت : ۲۵۰ کیلومتر لوله کشی در سطح جزیره در نظر گرفته شده که تاکنون حدود ۸۰ درصد از کار انجام شده و یا در حال انجام است به عبارتی ۱۵ روستای جزیره به طور کامل لوله کشی شده اند و در ۵۷ روستای باقیمانده عملیات در حال اجراست. قبل از این مراسم فرماندار قشم،مدیرعامل آبقار و هیئت همراه از نحوه اجرای عملیات در نقاط مختلف جزیره بازدید بعمل آوردند. لازم به ذکر است: روستای رچاه از توابع بخش مرکزی قشم بالغ بر ۳۰۰۰ جمعیت دارد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه پروژه آب رسانی آن محل سد استقلال میناب تا ورودی قشم در حدود یکصد میلیارد تومان

فرمانده بسیج بستک خبرداد
اعزام۲۵۰نفر از بستک به مرقد مطهر امام (ره)
همزمان با سالروز رحلت امام خمینی (ره) ۲۵۰نفر از مردم بستک به مرقد مطهر امام راحل اعزام می شوند.
به گزارش واحد خبری فرمانداری بستک: “اسماعیل مجدی” فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بستک خبر اعزام ۲۵۰ نفر از مردم و بسیجیان بستک به مرقد مطهر امام (ره) داد و گفت : در آستانه نوزدهمین سالگرد رحلت ایشان طی بدرقه مسئولین بستک این تعداد از زائران خواهر و برادر یا چهار دستگاه اتوبوس جهت شرکت در برنامه و مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) از بستک اعزام گردیده و با آرم‌ان‌های رهبریکبیر انقلاب و شهیدان و مقام معظم رهبری تجدید بیعت می نمایند.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بستک استقبال مردم از کاروانهای اعزامی را بی نظیر خواند و گفت : اسما!ل برای سومین سال پیایی می باشد که کاروان‌هایی از مرکز بستک به تهران اعزام شده اند.
تورچی زاده” مسئول کاروان اعزامی نیز خبر از هماهنگی های لازم با ادارات و نهاده‌ا در جهت اعزام زائران به مرقد مطهر امام راحل(ره) داد و گفت : طی نشست هایی با شریفی معاون فرماندار، بنیایی فرمانده حوزه شهداء بستک، دکتر هاشمی رئیس شبکه بهداشت و درمان ،شهیدی رئیس بهزیستی و نمایندگان هلال احمر و کمیته امداد و ادارات و نهاده‌ا در جهت اعزام کاروان انجام شده و تمهیدات لازم نیز اندیشیده شده است.

نالدید واشک شفق سرخ دل سیاه و سینه صبح سپید شد.
ای بانوی آب و آینه یا زهرا(س) اشک هایی را که برای مظلومیت دین خدا . ریختی گریه هایی که برای غربت مولا. کردی و تو می دانستی که درب خانه ات را آتش خواهند زد به خیمه گاه حسینت آتش خواهند زد و پهلویت را می شکنند حسینت را زیر سم اسبان لگد کوب می کنند و آنگاه که ریسمان سیاهی به گردن علی (ع) انداختند و ناجوانمرمانه او را ، کشتان کشتان برای بیعت به سوی مسجد بردند از همان وقت سجاد داغدار تو را ، بی رحمانه با غل و زنجیر ، بر شتر بی جهاز بستند و گریه های تو برای آن روزشان نشان اعتراض تو بود لا به های تو برای غربت ولایت بود و امشب دیگر ستارگان آسمان بی فروغ گشته اند و نخلستانها همراه با فاطمه نجوا نخواهند کرد و چشم یتیمان علی (ع) در غم غریبی با چشم گریان خواهند ماند و بیت الاحزان دیگر صدای فاطمه را نخواهد شنید.
آه چه حس غریبی است احساس علی (ع) در این شبهای ظلمت و چه طاقت فرسا فراق فاطمه (س) و آن شب فاطمه را به رسول خدا سپردند دختر را به پدر. این بود مزار بی نشانش تا فردای قیامت که فرزندش آقا امام زمان ظهور خواهد کرد تا نشانه ای باشد که راه گم نشود سالروز شهادت دگر بار بانوی آب و آینه حضرت زهرا (س) به پیشگاه آقا امام زمان(عج) او دوستداران اهل بیت تسلیت باد.

مفقودی

سند موتور سیکلت به شماره ۲۵
بندرعباس ۷۳۴۱ مدل سپند ۱۲۵ بنام
مهدی آذر کمند فرزند عباس مفقود
گر دیده و از درجه اعتبار ساقط
می باشد.

جوابیه

احتراماً ، خواهشمند است دستور فرمائید نسبت به درج جوابیه ذیل که در شماره ۶۲۷ مورخ ۸۷/۲/۲۳ (بی توجهی اداره برق و سهل انگاری در جان آدم ها) در رابطه با تیرهای موجود در بلوار معلم - انقلاب و امام خمینی (ره) شهرستان بندرلنگه چاپ شده بود اقدام لازم معمول نمایند. بنا به گزارش مدیریت برق لنگه، دستکاری غیر مجاز عوامل شهرداری آن شهرستان به دفعات بر روی پایه های روشنایی معابر جهت نصب چراغ های رنگی باعث بروز چنین مشکلاتی گردیده که در این خصوص کتباً تذکرات لازم داده شده اما شهرداری لنگه به این تذکر بی توجهی نموده و جهت رفع عیب اقدامی صورت نپذیرفته است.

روابط عمومی شرکت توزیع برق

دیهیاری✓مدارس✓فروشگاهی✓طراحیوبسایتشهرداریها

شرکت طرح سیستم

جهت اطلاع بیشتر به سایت WWW.tsd.ir مراجعه فرمائید.
تلفن:۰۱۱-۳۳۳۲۰۰-۳۳۳۳۰۷۶۲.
موبایل: ۰۹۱۷۱۹۸۱۹۲۰.
فاکس:۰۳۳۳۲۳۸۳-۰۷۶۲